Brand van Egmond
Hollywood Kronleuchter
Konisch
Material Chrom, Nickel, Stahl
Montageort Decke
Montageart Hängend
Maße Höhe: 600mm, Durchmesser: 400mm
Kabel-/Seillänge 2000

an
d:
 2
6.
04
.2
02
4
wml gmbh  |  hochstr. 21-23  |  82024 taufkirchen  |  fon: +49 89 660 788 90
Ausführungsvarianten
Art. Nr:
HCC40W Hollywood Kronleuchter Konisch 40 Weiss Weiss
HK Konisch 40,
H=600mm D=400mm
2200-3000K
HCC40N Hollywood Kronleuchter Konisch 40 Nickel Nickel
HK Konisch 40,
H=600mm D=400mm
2200-3000K
HCC60W Hollywood Kronleuchter Konisch 60 Weiss Weiss
HK Konisch 60,
H=1000mm D=600mm
2200-3000K
HCC60N Hollywood Kronleuchter Konisch 60 Nickel Nickel
HK Konisch 60,
H=1000mm D=600mm
2200-3000K
HCC90W Hollywood Kronleuchter Konisch 90 Weiss Weiss
HK Konisch 90,
H=1300mm D=900mm
2200-3000K
HCC90N Hollywood Kronleuchter Konisch 90 Nickel Nickel
HK Konisch 90,
H=1300mm D=900mm
2200-3000K
wml gmbh  |  hochstr. 21-23  |  82024 taufkirchen  |  fon: +49 89 660 788 90